לאור כל האמור לעיל, המשיבים 1 ו-3 יישארו בשלב זה עצורים עד למתן החלטה אחרת.

המשיבים יוכלו להציג בפני שירות המבחן חלופות נוספות שייבחנו לגופן.

שירות המבחן יגיש תסקיר משלים, מוקדם ככל שניתן.

המזכירות תמציא החלטה זו לשירות המבחן.

דוחה לדיון בפני שופט תורן ביום 27.8.15 שעה 10.00.

ניתנה והודעה היום ה' אלול תשע"ה, 20/08/2015 במעמד הנוכחים.